Feldschiessen / Tir en campagne 2019 NW 50/25m
Hergiswil NW Pistolensektion

Rang Resultat

Résultat

1 178
2 177
3 176
4 175
5 175
6 174
7 174
8 173
9 172
10 171
11 170
12 170
13 170
14 169
15 169
16 167
17 166
18 164
19 163
20 162
21 161
22 160
23 158
24 156
25 156
26 155
27 155
28 148
29 148
30 143
31 141
32 141
33 140
34 134
35 133
36 131
37 130
38 121
39 120
40 118
41 116
42 100
43 87
44 83
45 76

Schiitze
Tireur

Mathis Walter
Ackermann Adrian
Miller Alois
Dubach Werner
Mathis Kean
Mathis Shane
Bachmann Remo
Blattler Godi
Kaiser Martin
Durrer Vreni
Blattler Hanspeter
Fischer Jens
Waber Eric

von Weissenfluh Hans
Brun Rudolf

Liem Peter

Liem Markus
Joller Martin
Landolt Fritz

Erni Robert
Odermatt Adrian
Bissig Michael
Odermatt Thomas
Enz Anton
Fischer Jill
Fischer Katharina
Britschgi Pascal
Roth Julia

Blnter Adrian
Mathis Sepp
Schaad Peter
Ziegler Max
Mathis Walter
Waser Bruno
Loogue Kevin
Schnider Markus
Bitzi Herbert
Blasi Chantal

Kai Hackbarth
Mathis Peter
Schipfer Simon
Ehri Tim
Odermatt Walter
Messmer Julian
Donni Paul

Jahrgang Auszeichn.
Né en Mention

1967 S KA AK

1964 S KA AK

1957 V KA AK

1938 SV KA AK

1998 E KA AK

1999 U21 KA AK

1987 E KA AK

1951 V KA AK

1986 E KA AK

1952 V D KA AK

1952 V KA AK

1991 E KA AK

1992 E KA AK

1932 SV KA AK

1950 V KA AK

1968 S KA AK

1973 S KA AK

1979 E KA AK

1957 V KA AK

1942 SV KA AK

1991 E KA AK

1974 E KA AK

1993 E AK

1955 V KA AK

1995 E D AK

1960 S D AK

1995 E AK

1994 E D

1998 E

1964 S

1950 V

1961 S

1943 SV

1967 S

1977 E

1964 S

1950 V

1972 S D

1967 S

1966 S

1997 E

1995 E

1953 V

2001 U21

1964 S

45 Teilnehmer /
Participants
2018 46

Kranze / médailles 23
Karten / cartes 27

Kranzquote
51.1

Teilnehmer / participants 25m
Teilnehmer / participants 50m

WINFIRE Seite 1/1

Waffe
Arme

49
49
49
49
75
49
75
49
75
49
49
49
49
49
49
49
49
75
49
49
75
75
49
49
49
49
49
75
49
75
49
75
49
49
75
49
49
75
49
75
75
75
75
75
75

45



